
Protokół Nr 8 

z posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska i Rozwoju z dnia 21 czerwca 2011 r. 

 

w posiedzeniu Komisji uczestniczyli radni członkowie Komisji obecni zgodnie z załączoną 

listą obecności nr 1 do niniejszego protokołu, Wójt Gminy Pabianice H. Gajda, inspektor d/s 

obrony cywilnej i spraw wojskowych i Ochotniczych Straży Pożarnych W. Marczak, Prezesi 

Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Pabianice obecni zgodnie z załączoną listą 

obecności stanowiącą zał. nr 2 do protokołu. 

Tematyka posiedzenia Komisji:  

1. Stan bezpieczeństwa przeciwpożarowego w oparciu o Ochotnicze Straże Pożarne 

2. Sprawy różne omówienie materiałów na sesję Rady Gminy 

Posiedzeniu Komisji przewodniczył Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska 

i Rozwoju A. Skawiński.  

 

Ad. pkt. 1.  

 

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska i Rozwoju 

A. Skawiński, powitał wszystkich przybyłych, przedstawił tematykę posiedzenia i przystąpił 

do realizacji porządku.  

Jako pierwszego poprosił Wójta Gminy o zabranie głosu i przedłożenie sprawozdania 

z realizacji zadań związanych z bezpieczeństwem pożarowym na terenie gminy.  

Informacja przedłożona przez Wójta stanowi pisemny załącznik do protokołu o nr. 3.  

Następnie Przewodniczący Komisji poprosił o przedkładanie informacji kolejno przez 

Prezesów OSP z terenu gminy Pabianice z zakresu bezpieczeństwa pożarowego, wyposażenia 

jednostek OSP, bieżącej ich działalności, a także potrzeb jednostek. 

Jako pierwszy z Prezesów zabrał głos Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Górce 

Pabianickiej J. Hanc. 

Poinformował: 

Jednostka liczy 45 członków w tym 6 członków wspierających i 1 członka honorowego.  

Jednostka znajduje się w Krajowym Systemie Ratownictwa Gaśniczego, na czas obecny 

posiada wystarczające wyposażenie. Między innymi na stanie wyposażenia jednostki znajdują 

się 2 aparaty do ochrony dróg oddechowych. Zgodnie z obowiązującymi przepisami 

wymagane jest posiadanie jeszcze 3 takich aparatów. 

W roku 2010 jednostka ma udokumentowane 20 wyjazdów do pożarów i zdarzeń, w roku 

bieżącym odnotowano już 10 wyjazdów.  

Kierowcy obsługujący samochody strażackie są wyszkoleni, posiadają bieżące wymagane 

badania. Kierowcy ci pracują na etatach w zawodowej straży pożarnej w Pabianicach, dlatego 

też szkolenia i badania zdrowotne są wykonywane przez macierzysty zakład – jest to 

korzystna sytuacja.  

Prezes poinformował, że Zarząd Gminnego Związku OSP przy przychylności Rady 

poprzedniej kadencji postanowił, że co roku będą dokonywane zakupy samochodów 
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strażackich dla poszczególnych jednostek wymagających wymiany starych zużytych aut. 

W roku bieżącym kolej przypada na jednostkę w Górce Pabianickiej, która złożyła wniosek 

o przydział nowego auta. Jest duża szansa, że je otrzyma. Koszt całkowity tego samochodu 

ma wynosić 850 tys. zł  z czego 500 tys. zł. to dotacja z Zarządu Głównego OSP, ze strony 

Rady Gminy jest oczekiwana pomoc w kwocie 360 tys. zł.  

Prezes zwrócił się z apelem i gorącą prośbą do Komisji o poparcie zakupu tego samochodu 

dla jednostki w Górce Pabianickiej. Byłby to samochód w miejsce już wysłużonego 19 

letniego Jelcza.  

Na przyszły rok pozostałaby do zaopatrzenia w nowe auto jednostka OSP Piątkowisko. 

Jednostki pozostające w Krajowym Systemie Ratowniczo Gaśniczym na naszym terenie 

posiadałyby już wówczas odpowiednie auta strażackie.  

Na pytanie radnego P. Kociołka dot. będącego na stanie OSP w Górce Pabianickiej „Stara”, 

Prezes poinformował, że służy on głównie do odśnieżania, posiada wyciągarkę stanowi 

własność jednostki, tak samo jak autobus jest własnością jednostki. Do tych aut jednostka 

z własnych środków zakupuje paliwo.  

Prezes OSP Kudrowice R. Figiel zabierając głos poinformował, że jednostka w Kudrowicach 

liczy 35 członków, w tym 7 kobiet, 2 drużyny młodzieżowe. Jednostka jest w KSPR. Drużyny 

młodzieżowe uczestniczą często w zawodach powiatowych i wojewódzkich. 

Jednostka posiada 3 samochody, jeden z nich będzie niebawem przekazany innej jednostce, 

sąsiedniej (rada gminy na poprzedniej sesji podjęła w tej kwestii uchwałę). 

Jeden samochód pożarniczy tzw. lekki, drugi bojowy. Są to samochody z roku 2007 i 2010.  

Prezes złożył informacje na temat posiadanego sprzętu pożarniczego.  

W roku bieżącym jednostka wykazuje 4 wyjazdy do pożarów  

Potrzeby bieżące jednostka realizuje ze środków pozyskanych z KSRP. Członkowie drużyn 

młodzieżowych biorą udział w konkursach pożarniczych „Młodzież zapobiega pożarom” 

i zajmuje czołowe miejsca. W tym roku uczeń z terenu gminy Pabianice zajął II miejsce w 

konkursie ogólnopolskim. Od roku 2000 drużyna młodzieżowa pozyskuje rokrocznie puchary  

Radny M. Gryska zabierając głos podkreślił, że praca z drużyną młodzieżą w Kudrowicach 

zasługuje na uznanie, tu pogratulował Prezesowi za jego wkład w tą działalność.  

Jednostka OSP w Kudrowicach posiada status organizacji użyteczności publicznej i może 

brać udział w konkursach o dotację na organizowanie wyjazdów wypoczynkowych dla 

młodzieży. W tym roku wyjedzie na taki wypoczynek 25 osób. Poinformował, że radna 

z grona Rady Gminy Pabianice A. Marciniak wyjedzie jako opiekun tej grupy - wolontariusz. 

Prezes podziękował radnej za to przedsięwzięcie. 

Potrzeby najpilniejsze jednostki to budowa ogrodzenia frontowego. Jednostka będzie składać 

wniosek o wsparcie w kwocie 15 tys. zł. Pozostałą część będzie próbowała pozyskać ze 

środków unijnych.  

Jednostka nie posiada aparatów powietrznych, wymagane są co najmniej 3 sztuki. 

Jednostkę OSP Pawlikowice reprezentował Skarbnik Zarządu OSP  P. Hołownia.  

Poinformował, że jednostka liczy 35 członków czynnych, 37 wspierających. 7 honorowych, 

posiada drużynę młodzieżową. Poinformował o stanie uposażenia jednostki. 
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W roku ubiegłym udokumentowano 11 wyjazdów do pożarów, w roku bieżącym już 10 

wyjazdów. Obecnie w jednostce brakuje szkoleń przedmedycznych dla strażaków, ponieważ 

kończy się już aktualność większości z nich.  

Jednostka posiada 2 samochody strażackie (lekki  i średni) Są to auta z roku 2000 i 1999.  

Jest potrzeba przyszłościowo wymiany samochodu lekkiego.  

W ubiegłym roku jednostka rozpoczęła rozbudowę pomieszczeń magazynowych. Prace 

przebiegają sprawnie, pozostają do zakończenia prace z zewnątrz.  

Prezes jednostki OSP w Piątkowisku A. Kosiński poinformował, że jednostka liczy 86 

członków, w tym 6 honorowych, 4 wspierających, 16 kobiet. Posiada 2 drużyny młodzieżowe 

żeńską i męską.. 

Większość członków ma aktualne badania lekarskie.  

W jednostce znajduje się 23 letni Jelcz z wyposażeniem. W roku ubiegłym udokumentowano 

11wyjazdów do pożaru, w tym roku 4 wyjazdy.  

W jednostce jest agregat prądotwórczy. Straż boryka się z ciasnotą garażową, zimą 

garażowany jest także autobus szkolny. Poczynione zostały starania o budowę garażu  

Zrobiono wstępny kosztorys, który opiewa na kwotę 50 tys. zł.  

Po wykonaniu robót związanych z budową trasy S-14, jeżeli tylko będzie wsparcie ze strony 

gminy jednostka gotowa jest przystąpić do działania w tym temacie, a także do utwardzenia 

placu zniszczonego na skutek budowy obwodnicy, budowy ogrodzenia.  

Jednostka sprzęt bieżący strażacki zakupuje ze środków KSRG.  

Radny M. Gryska apelował do Wójta Gminy o przeprowadzenie negocjacji 

i wyegzekwowania odszkodowań lub naprawienia uszkodzonych terenów i dróg na terenie 

gminy przez wykonawcę obwodnicy S-14. 

Prezes OSP w Rydzynach K. Gąsiorek poinformował, że jednostka OSP w Rydzynach 

posiada 2 auta strażackie: lekki z 2001 r. i bojowy z 2010 r. 

Jednostka liczy 39 czynnych strażaków, 9 wspierających i 4 honorowych, 3 kierowców 

z aktualnymi badaniami. 

Jednostka w roku ubiegłym uczestniczyła w 4 akcjach.  

Poinformował o posiadanym sprzęcie podstawowym jakim jednostka dysponuje. Obecnie 

jednostka złożyła wniosek o zakup z KSRG  8 metrowej drabiny.  

Jednostka w Rydzynach leży na obrzeżach powiatu i gminy, należy do KSRG, dlatego jest 

dysponowana przez Powiatową Straż nie tylko na teren powiatu, czy gminy ale także miasta 

Łodzi.  

Informacji o jednostce OSP w Żytowicach udzielił członek OSP w Żytowicach K. 

Szczerkowski, który poinformował, że OSP w Żytowicach liczy 38 członków, 35 aktywnych.  

Wyposażona jest w dobry sprzęt, posiada 3 letni samochód bojowy. Największe braki są w 

umundurowaniu bojowym. Jest potrzeba zakupienia chociaż 6 sztuk mundurów. Jednostka nie 

należy do KSRG. 

Najwięcej wyjazdów w roku ubiegłym to wyjazdy do podtopień, w roku bieżącym jednostka 

ma udokumentowany 1 wyjazd do pożaru.  
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Jednostka OSP w Janowicach - Prezes J .Owczarek poinformował, że jednostka liczy 44 

członków, 3 wspierających , 1 honorowego, 14 strażaków posiada aktualne badania, a także 2 

kierowców którzy posiadają aktualne badania. Na stanie OSP są 2 auta -  30 letni Star to 

samochód bojowy i auto strażackie tzw. lekkie. Poinformował o wyposażeniu w podstawowy 

sprzęt. Największe braki są w umundurowaniach bojowych, z tego też powodu nie może 

jednostka wysłać swoich strażaków na szkolenia.  

W roku 2010 jednostka wyjeżdżała 2 razy do zdarzeń, w roku bieżącym wyjazdów nie było.  

Prezes zgłosił potrzebę zabezpieczenia środków finansowych na oczyszczenie zbiornika pp.  

Obecny jego stan stwarza zagrożenie dla bezpieczeństwa. Ponadto prosił o przegląd 

hydrantów, ponieważ ostatnio były duże problemy z możliwością zatankowania w wodę 

wozu bojowego na terenie sołectwa Janowice (wszystkie hydranty były zardzewiałe i nie 

można było zaczerpnąć wody).  

Komisja wystosowała wniosek do Wójta Gminy o sprawdzenie hydrantów na terenie 

gminy Pabianice ze szczególnym zwróceniem uwagi na hydranty zlokalizowane 

w pobliżu strażnic, a także sprawdzenie jakie koszty należałoby ponieść jeżeli podjęto by 

decyzję o zainstalowaniu przy strażnicach hydrantów takich jaki znajduje się przy 

strażnicy OSP w Kudrowicach.  

Prezes jednostki OSP Gorzew St. Biernacki poinformował, że jednostka liczy 20 członków, 

15 członków ma opłacone składki.  

Złożył informacje o posiadanym podstawowym wyposażeniu jednostki.  

Na stanie OSP jest stary bardzo wysłużony samochód strażacki Żuk. Wymaga dużych 

nakładów na remont, w innym wypadku na pewno nie przejdzie wymaganego przeglądu 

technicznego. Jednostka liczyła na pozyskanie samochodu z OSP Kudrowice. Brak jest też 

ups – ów. Jest potrzeba dokończenia rozbudowy strażnicy, ponieważ termin projektu traci 

ważność w tym roku.  

Prezes złożył prośbę o poparcie dla tej inwestycji jak również o wymianę samochodu. 

Poinformował, że w roku ubiegłym jednostka wyjeżdżała do zdarzeń 2 razy, natomiast w tym 

roku 1 raz. 

Inspektor W. Marczak zabierając głos złożył sprostowanie do informacji jaką przedstawił na 

posiedzeniu Komisji w miesiącu kwietniu, gdzie poinformował, że OSP w Gorzewie 

dokumentuje w karcie wyjazdów samochodem strażackim 5 tys. km. Jest to błąd, jednostka 

ma udokumentowane 3 tys. km. w swoich przejazdach, natomiast jeżeli chodzi o wyjazdy, 

o których informuje Prezes nie ma takich danych w kartach. . 

Jako ostatni z Prezesów głos zabrał Prezes jednostki OSP Konin D. Świerkowski. 

Poinformował, że jednostka reaktywowała się w 2002 r, natomiast zawiązana była w roku 

1928. Posiadała strażnicę, natomiast w latach 90 tych nie zostały dopilnowane prawa 

własności i jednostka została pozbawiona budynku strażnicy.  

W tej chwili liczy 22 członków aktywnych. Czyni starania o pozyskanie sprzętu. Do tej pory 

jednostce udało się pozyskać samochód lekki „Żuk”, w dość dobrym stanie, jednostka 

z Kudrowic przekazała dla jednostki w Koninie motopompę z drabiną i osprzętem., z dotacji 

gminy pozyskała mundury, natomiast z KRUSU piłę spalinową, radiostację pozyskała z OSP 

w Łowiczu  

Szkolenia odbyło 6 strażaków ochotników. Pojawił się też wątek, że OSP w Kudrowicach, 

będzie przekazywało samochód Lublin. 
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Wójt poinformował, że została podjęta na sesji Rady Gminy uchwała o przekazaniu tego 

samochodu właśnie dla jednostki w Koninie, ale radna Z. Kasperska złożyła wniosek do 

Przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska i Rozwoju o ponowne rozpatrzenie 

wniosku, aby samochód z Kudrowic został przekazany dla jednostki OSP w Gorzewie.  

Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska i Rozwoju A. Skawiński odnosząc się do 

powyższego powiedział, że pismo złożone przez radną Z. Kasperską nie jest zasadne. Rada 

Gminy podjęła decyzję o przekazaniu samochodu strażackiego Lublin z Kudrowic dla 

jednostki OSP w Koninie – uchwałą Rady Gminy. Komisja nie jest władna, by zmieniać 

uchwały Rady Gminy.  

W dalszej części swojej wypowiedzi Prezes OSP w Koninie D. Świerkowski poinformował, 

że jednostka w Koninie uzyskała Status jednostki pożytku publicznego. 

W tej chwili najważniejszą potrzebą jednostki jest pozyskanie lokalu dla jej działalności.  

Gmina jest właścicielem gruntu  w miejscowości Konin. Wieś składała wniosek o pozyskanie 

tego gruntu, ale niestety nie uzyskała co do tego przychylności gminy. W tej chwili , 

organizacje takie jak straż, czy KGW korzystają z „blaszaka”, który jest na tej działce. 

Jednostka jest bardzo zaabsorbowana swoją działalnością i bardzo chciałaby aby powstało 

wspólne lokum dla działalności organizacji wiejskich.  

Poza tym jednostka, aby móc delegować strażaków na szkolenia potrzebuje odzieży 

ochronnej i obuwia dla nich. Dotychczas przeszkoleni strażacy mogli wziąć udział 

w szkoleniach, ponieważ skorzystali z uprzejmości OSP w Kudrowicach, od której 

wypożyczona została do tego celu odzież ochronna. Prezes wystąpił z prośbą o wsparcie 

w tym zakresie.  

Na zakończenie swojej wypowiedzi Prezes OSP w Koninie udzielił odpowiedzi Prezesowi 

OSP w Gorzewie na pytanie na jakiej zasadzie zarejestrowana została działalność jednostki. 

OSP Konin, poinformował, że jednostka OSP Konin została zarejestrowana w Krajowym 

Systemie Sadowym na podstawie wynajmu lokalu pod swoją działalność.  

Przewodniczący Komisji A. Skawiński zwrócił się z pytaniem do Wójta Gminy w jaki sposób 

mieszkańcy sołectwa Konin, Majówka mogliby pozyskać grunt znajdujący się w Koninie 

a będący mieniem komunalnym gminy Pabianice. 

Wójt odpowiadając na powyższe poinformował, że Rada Gmina jest władna co do tego i na 

jakich zasadach chciałaby grunt taki przekazać; czy przekazania, czy też na przykład 

użyczenia. Więcej głosów w tym temacie nie zgłoszono. 

Przewodniczący Komisji podsumowując temat stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego 

w oparciu o Ochotnicze Straże Pożarne poinformował, że na pewno Komisja, w której 

kompetencji leżą zagadnienia Ochotniczych Straży Pożarnych będzie optowała za tym, aby 

doposażać jednostki, ale też będzie bacznie przyglądała się ich wydatkom, szczególnie jeżeli 

chodzi o wyjazdy samochodami strażackimi, powinny one być ściśle udokumentowane. 

Nie może być tak, że jednostka wykazuje zero wyjazdów do zdarzeń, a na swoim koncie ma 

najwięcej przejechanych kilometrów.  

Prezes Zarządu Gminnego OSP R. Figiel poinformował, że na ogólne wydatki na straże jakie 

wynoszą 1mln. 68 tys. zł. z budżetu gminy Pabianice pochodzi kwota 670 tys. zł. Kwotę 400 

tys. zł jednostki same wypracowały, bądź pozyskały. W kwocie tej nie jest wykazana praca 

własna strażaków, a taką również wkładają.  

Prezes wyjaśnił też kwestię wyjazdów strażackimi samochodami, które wyjeżdżają bardzo 

często nie tylko do pożarów, czy zdarzeń, ale także z Komisjami Rady Gminy na ich 
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posiedzenia wyjazdowe, na zawody strażackie, a także dowożą dary, które rozprowadzane są 

przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Pabianicach.  

Prezes wyjaśnił też zasady wyposażania w sprzęt jednostek będących w Krajowym Systemie 

Ratownictwa Gaśniczego.  

Komisja wypracowała wnioski  

 

1. Sprawdzić możliwość dofinansowania samochodu dla OSP w Górce Pabianickiej 

w kwocie 360 tys. zł.  

2. Dokonać sprawdzenia hydrantów na terenie gminy Pabianice ze szczególnym 

zwróceniem uwagi na hydranty zlokalizowane w pobliżu strażnic.  

3. Sprawdzić jakie koszty należałoby ponieść jeżeli podjęto by decyzję o zainstalowaniu 

przy strażnicach hydrantów takich jaki znajduje się przy strażnicy OSP 

w Kudrowicach.  

Jeżeli chodzi o wniosek złożony przez radną Z. Kasperką na VIII sesji Rady Gminy, 

a skierowany do Przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska i Rozwoju w sprawie 

przekazania samochodu strażackiego „Lublin” z Kudrowic dla jednostki w Gorzewie, 

Komisja, podjęła, że rozpatrywanie go jest niezasadne, ponieważ podjęta już została w tej 

kwestii uchwała Rady Gminy.  

Przewodniczący Komisji podziękował wszystkim Prezesom jednostek OSP w Gminie 

Pabianice wraz z Prezesem Gminnego Zarządu OSP za uczestnictwo w Komisji i udzielone 

informacje na temat swoich jednostek. 

 

Ad. pkt. 2 

Komisja przystąpiła do analizy projektów uchwał będących w porządku obrad najbliższej 

Sesji Rady Gminy. Wójt Gminy kolejno przedkładał projekty uchwał: 

a) rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu za 2010 r. – Uchwała Nr IX/A/2011 

b) udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Pabianice za 2010 r. – Uchwała 

Nr IX/B/2011 

c) zmian w budżecie gminy Pabianice na 2011 r. – Uchwała Nr IX/C/2011 

d) zmian w budżecie gminy Pabianice na 2011 r. – Uchwala Nr IX/D/2011 

e) zmian w budżecie gminy Pabianice na 2011 r. – Uchwała Nr IX/E/2011 

f) upoważnienia Wójta Gminy Pabianice do zawarcia porozumienia dotyczącego 

dostarczania nieczystości płynnych do zlewiska we wsi Szynkielew Uchwała 

Nr IX/F/2011 

g) zmiany Uchwały Nr IV/19/2011 Rady Gminy Pabianice z dnia 27 stycznia 2011 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pabianice na lata 

2011-2014 – Uchwała Nr IX/G/2011 

h) zmiany składu osobowego Komisji Gospodarczo-Finansowej- Uchwała Nr IX/H/2011 

i) zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pabianice Uchwała 

Nr IX/I/2011 
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j) zmian w budżecie gminy Pabianice na 2011 r. – Uchwała Nr IX/J/2011  

k) upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pabianicach do 

prowadzenia postępowań w sprawach przyznawania świadczeń pomocy materialnej o 

charakterze socjalnym – Uchwała Nr IX/K/2011 

l) zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę Gminy Pabianice – 

Uchwała Nr IX/L/2011 

Do powyższych projektów uchwal Komisja nie wniosła uwag. Stanowią one załączniki do 

niniejszego protokołu  

Uchwała Nr IX/A/2011 zał. nr 4 

Uchwała Nr IX/B/2011zał. nr. 5 

Uchwała Nr IX/C/2011 zał. nr 6  

Uchwala Nr IX/D/2011 zał. nr 7  

Uchwała Nr IX/E/2011 zał. nr 8  

Uchwała Nr IX/F/2011 zał. nr 9 

Uchwała Nr IX/G/2011zał. nr.10 

Uchwała Nr IX/H/2011 zał. nr 11  

Uchwala Nr IX/I/2011 zał. nr 12  

Uchwała Nr IX/J/2011 zał. nr 13  

Uchwała Nr IX/K/2011 zał. nr 14 

Uchwała Nr IX/L/2011 zał. nr 15  

Wójt Gminy poinformował, że Przewodniczący Rady będzie na najbliższej sesji wnioskował 

o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały, który był zdjęty porządku obrad 

poprzedniej sesji: w sprawie wezwań do usunięcia naruszenia prawa, ponieważ toczy się 

postępowanie przed Samorządowym Kolegium Odwoławczym złożone przez 

zainteresowanych mieszkańców wsi Bychlewa i Rada Gminy winna odpowiedzieć na pismo 

skierowane do niej jaką podjęła w tej sprawie decyzję.nProjekt powyższej uchwały stanowi 

zał. nr 16 

Przewodniczący Komisji A. Skawiński przedłożył Komisji pismo, które Przewodniczący 

Rady zadekretował do Komisji. Pismo Stowarzyszenia Związku Gmin i Powiatów Regionu 

Łódzkiego: znak SZG/38/11 skierowane w formie zaproszenia Gminy Pabianice do przyjęcia 

członkowstwa w stowarzyszeniu powołanym w 2007 r. przez 18 gmin województwa 

łódzkiego. Kserokopia pisma w zał. jako zał nr 17 

Komisja nie podjęła akcesu przystąpienia do tego stowarzyszenia, ponieważ dokonała już 

wcześniej przystąpienia do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania BUD-UJ RAZEM.  

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.  

Posiedzeniu Komisji przewodniczył: 

Przewodniczący Komisji  

Ochrony Środowiska i Rozwoju 

Adam Skawiński 

Protokołowała: 

Urszula Czerwonka  


